Municipal, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte,

L E I:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal de Engenho Velho/RS plenamente autorizado a conceder auxílio financeiro no valor de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais), para auxílio a investimentos da empresa, BESTSUI ALIMENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n.º 18.865.439/0001-42, estabelecida no Distrito Industrial na Linha Trombetta Município de Engenho Velho/RS. 
§ 1º – O Referido incentivo é de